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Vizyonumuz
Türkiye’yi yenilenebilir enerji ve enerji verimliliği 

alanında ekipman, teknoloji ve proje üreten uluslararası 
bir merkeze dönüştürmek

Misyonumuz

Yenilenebilir Enerji sektörünün ana ve yan sanayisinin 
oluşmasını, gelişmesini ve büyümesini, “Ucuz ve Temiz 
Enerji Hakkı”nı gözeterek yerli kaynaklarla sağlamak, 
Türkiye’de bulunmayan yeni teknolojilerin oluşumuna 

ve gelişimine katkıda bulunmak.
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851 GÜNLÜK GÖREV SÜREMİZDE 

YENİLENEBİLİLİR ENERJİ SEKTÖRÜNÜN 

SORUNLARINI, ÇÖZÜMLERİNİ, 

ÖNERİLERİMİZİ, BEKLENTİLERİMİZİ 

YAPICI BİR DİL İLE PAYLAŞTIK…
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NELER 
SÖYLEDİK? 
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“DOĞALGAZDA İNDİRİM BEKLİYORUZ”
24 ARALIK 2018

2018 yılında yapılan dört zamla birlikte bu yıl içinde konut 

kullanıcılarının elektrik faturası %44.9; sanayi, ticarethane, 

tarımsal sulama ve aydınlatmada kullanılan elektriğin 

faturası ise %70 oranında artış gösterdi.

O aylarda döviz kurlarında yakalanan stabilite sonrasında 1 

Ocak 2019’dan itibaren sektörümüzün elektrik ve doğal gaz 

fiyatlarında en az yüzde 30 indirim beklediğini belirttik… 

Ülkemizde tüketilen elektriğin yüzde 75’inin ithal 

kaynaklardan elde edildiğini, kalıcı çözümün yerli ve 

yenilenebilir enerji kaynaklarının toplam kurulu güç içindeki 

payının artırılmasında yattığını vurguladık.
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“KÜÇÜK ÖLÇEKLİ YEKA’LARA 

ÖNEM VERİLMELİ”
24 ŞUBAT 2019 

2017 yılında ihaleleri tamamlanan 1000’er MW 

gücündeki Rüzgâr ve Güneş YEKA ihalelerin 

gerçekleşmesinde yaşanan sorunlara dikkat çektik. 

Enerji kooperatiflerini destekleyen, Kobi’leri de 

üretmeye teşvik eden küçük ölçekli YEKA ihaleleri 

yapılmasının önemini vurguladık… 
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YEREL YÖNETİMLERİMİZE ENERJİ 

KOOPERATİFİ ÇAĞRIMIZ
3 NİSAN 2019

31 Mart 2019 yerel seçimlerinde göreve gelen her 

partiden belediye başkanlarımıza açık çağrı yaptık… 

Yurttaşlarımızın da katılımıyla güçlendirilecek enerji 

kooperatiflerine öncü olmalarını, ENSİA olarak bu 

konuda parti ayrımı gözetmeksizin tüm çağrısında 

bulunduk. 

Örnekleri Almanya başta olmak üzere pek çok 

gelişmiş ülkede bulunan enerji kooperatiflerinin, 

vatandaşların katılımıyla güçlendirilmesi ile 

yenilenebilir enerji yatırımlarının ivmelenmesinde çok 

önemli bir araç olacağını ifade ettik. 

9

www.ensia.org.tr



10



ATIKLARIMIZ ÇÖP DEĞİL, 

SERVET DEĞERİNDE
7 MAYIS 2019

2019 rakamları ile her yıl yaklaşık 7 Milyon Ton plastik atık, 25 ilâ 30 

milyon ton arasında da evsel atık üretiyoruz.. Bu tüketimin yüzde 

70’ini geri dönüştürdüğümüzü; bunlara cam, metal ve kağıt atıkları 

eklediğimizi düşündüğümüzde yaklaşık 10 Milyar TL’lik bir 

ekonomik kaybı kazanca çevirmemiz mümkün... 

Türkiye, İngiltere’den plastik atık ithal ederken, dünyanın geri 

dönüşümde en iyi örneklerinden biri olan İsveç, komşularından 

evsel atık ithal ediyor. Çünkü ülkenin enerji ihtiyacının yaklaşık 

dörtte biri atıkları enerjiye dönüştüren santrallerden sağlanıyor…

Bu konuda başta yerel yönetimler olmak üzere tüm paydaşlarımızı 

sürdürülebilir gelecek için sorumluluk almaya çağırdık… 
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RÜZGÂR İZMİR’DE, LİSESİ ANKARA’DA
5 HAZİRAN 2019 

Ülkemizdeki yenilenebilir enerji sektöründe yaşanan akıl almaz 

bir çarpıklığa dikkat çektik, başta Milli Eğitim ve Enerji ve Tabii 

Kaynaklar Bakanlıklarımız olmak üzere ilgili kurumları uyardık.

Ülkemizdeki 81 vilayette yaklaşık 12 binin lisemiz var. Ancak 

bunlardan Yenilenebilir Enerjiye odaklanan sadece ve sadece bir 

meslek lisemiz bulunuyor. 2017 yılında açılan bu lisemiz Ankara 

Etimesgut’ta. Yani “Rüzgâr İzmir’de ama lisesi Ankara’da” 

dedik. Ve bu konu basınımızın yoğun ilgisini çekti. 

İki Bakanlık arasındaki protokole göre; İstanbul, Hatay, Trabzon, 

Zonguldak, Kütahya, Artvin, Kahramanmaraş, Balıkesir ve 

Sivas’ta 16’şar derslikli inşa edilecek 10 okulun 3'ü Yenilenebilir 

Enerji Lisesi, 7’si ise Tabii Kaynaklar Lisesi olacaktı. 

Ülkemiz yenilenebilir enerjinin tüm disiplinlerinde muhteşem 

başarılara imza atarken, eğitim boyutu maalesef aynı hızda 

gelişemedi. 
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ENERJİ OLMADAN KALKINMA OLMAZ
11 TEMMUZ 2019 

2019-2023 dönemini kapsayan ve Cumhurbaşkanı 

Recep Tayyip Erdoğan tarafından onaylanarak 

TBMM’ye sunulan 11’inci Kalkınma Planı’nda, 

yenilenebilir enerjiye ilişkin hedef ve stratejilerin 

bizleri tatmin etmediğini kamuoyumuzla paylaştık.  

219 sayfalık planda sadece birkaç cümlede 

“yenilenebilir enerji” vurgusunun yer almasının 

bizlerde yarattığı hayal kırıklığını dile getirerek, 

“Yenilenebilir enerji olmadan kalkınmamız mümkün 

olmayacak” dedik. 
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ENSİA İLE  İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

TEMİZ ENERJİ İÇİN EL ELE VERİYOR
16 TEMMUZ 2019 

31 Mart seçimlerinde İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığı’na seçilen 

Sn. Tunç Soyer’i Yönetim Kurulu olarak makamında ziyaret ettik ve 

kendilerine kapsamlı bir dosya sunduk. Bir saati aşkın süren bu 

ziyaret sonrasında İzmir Büyükşehir Belediyesi ile yenilenebilir enerji 

kaynaklarının geliştirilmesine yönelik çalışmalarda ortak hareket 

etme kararı aldık.

Çok olumlu sonuçları olan bu ziyaret hemen olumlu sonuçlarını 

vermeye başladı. 

İBB Meslek Fabrikası ile ara işgücünün mesleki eğitim süreçlerinin 

geliştirilmesi için güç birliği; ESHOT’un yenilenebilir enerjiye yönelik 

yatırımlarında ENSİA aktif rol alınması

başlıklarında çalışmalarımız sürüyor. 

Çok yakın bir sürede ESHOT ile yapılan çalışmanın bir benzerini İzmir 

Metro A.Ş ile gerçekleştireceğiz. 
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ENERJİ SEKTÖRÜNDE SORUNLU KREDİ 

BÜYÜKLÜĞÜ KORKUTUYOR
15 AĞUSTOS 2019 

Enerji sektörünün 47 Milyar Dolar civarında olan borcunun 

13 Milyar Dolarının sorunlu kredilerden oluştuğunu belirttik. 

Yeni Ekonomi Program’da (YEP) vurgulanan “Enerji Girişim 

Sermayesi Fonu” kurulması düşüncesini çok olumlu 

bulduğumuzu ve mutlaka hayata geçmesi gerektiğini 

hatırlattık. 

Türkiye’de son on beş yılda enerji üretimi ve dağıtımına 

yapılan 100 Milyar Doların üzerindeki yatırımın, büyük 

oranda dövize dayalı kredilerle gerçekleşmesi, ekonomide 

görülen yavaşlama, enerji talebinin düşmesi ve finansman 

maliyetlerinin artması; bu yatırımların büyük oranda zarar 

etmesi sonucunu doğurduğunu vurguladık. 
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“BETON YOLLAR YERLİ KAYNAK VE 

YERLİ ÜRETİM DEMEK”
20 EYLÜL 2019

Türkiye Çimento Müstahsilleri Birliği (TÇMB) CEO’su 

İsmail Bulut ve beraberindeki heyeti derneğimizde 

ağırladık, beton yollar ve çimento sektöründeki son 

teknolojik yenilikler ile ilgili bilgi aldık. 

Son yıllarda Türkiye genelinde hızla artan beton yol 

uygulamalarında ciddi bir farkındalık seviyesine 

ulaşmış durumdayız. Tamamıyla yerli kaynağa 

dayanan bu yollar sayesinde her 4 yılda bir Avrasya 

Tüneli kadar maliyet tasarrufu sağlamamız 

mümkün… 
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5’İNCİ İZMİR RÜZGÂR SEMPOZYUMU VE 

SERGİSİ’NE DESTEK VERDİK.
29 EYLÜL 2019

Makine Mühendisleri Odası ve Elektrik Mühendisleri 

Odası İzmir Şubeleri tarafından düzenlenen, İzmir 

Rüzgâr Sempozyumu ve Sergisi’nin 5’incisine 

kurumsal desteğimizi verdik. 

Türkiye’nin farklı kentlerinden pek çok sektör 

temsilcisi ve akademisyenin katılacağı sempozyumun 

Yürütme Kurulu Başkanlığı’nı, derneğimizin Başkan 

Yardımcısı Sn. Alper Kalaycı başarıyla gerçekleştirdi. 

Kendisini kutluyor ve sempozyumun gelecek yıllarda 

da devamını diliyoruz. 
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12’İNCİ EIF’E ENSİA İMZASI 
13 KASIM 2019

Türk enerji sektörünün en büyük buluşmaları arasında yer 

alan EIF Uluslararası Enerji Kongresi ve Fuarı’nın 12’incisinde, 

“Enerji Teknolojisi Üretimi ve Yerlileşme” başlıklı özel oturum 

düzenlendik. Dinleyicilerin yoğun ilgi gösterdiği oturumda, 

enerji sektörünün her başlığında yerli üretimin artırılmasının 

önemine dikkat çekildi.

Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Ali Emre Demirel’in yönettiği 

oturuma, Yönetim Kurulu Üyemiz ve XGEN Enerji Yönetici 

Ortağı Sn. Murat Çekirdek, Kurumsal Üyemiz Berdan 

Cıvata’nın Marka Pazarlama Müdürü Davut Dolgun ve 

Turboden Türkiye Genel Müdürü Enrico Manciana katıldı.
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BİNALAR BEYAZ EŞYALAR GİBİ 

SINIFLANMALI
26 KASIM 2019

1 Ocak 2011’den önce inşa edilen tüm binalara Enerji Kimlik 

Belgesi (EKB) verilmesini zorunlu tutan uygulamanın 

defalarca ertelenmesinin yaşattığı olumsuzluklara dikkat 

çektik. Binalarda gereksiz yere tüketilen ve verimsiz 

kullanılan enerjinin de bir tür “yerli enerji kaynağı” 

olduğunu hatırlattık. 

Yapılarımızda inşa aşamasında yapılacak ve toplam maliyet 

içinde çok düşük paya sahip uygulamalarla, milyarlarca 

dolar döviz tasarrufu sağlanacağını belirttik. “Beyaz 

eşyalarda enerji performans sınıflandırmaları binalar için de 

geçerli olmalı” dedik. 
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JEOTERMAL SEKTÖRÜ SUSTU, 

ENSİA KONUŞTU…
2 ARALIK 2019

Çevreci, yerli, temiz ve yenilenebilir bir enerji kaynağı olan 

jeotermal enerji hakkında son yıllarda giderek artan eleştirilere 

karşı sağduyulu görüşlerimizi Anadolu Ajansı ile yaptığımız özel 

haber çalışması ile paylaştık. 

Jeotermal enerjide doğru uygulamaların özendirilmesi 

gerektiğini belirterek, “Akılla, bilimle, teknik açıdan uygunluk 

ve mühendislik ilkeleriyle hareket edilip, bu nimeti hem 

tarımsal sanayide hem de konutlarda kullanabiliriz.” dedik.

Jeotermal enerji sektör ünün sivil toplum örgütleri, Ege 

Bölgesi başta olmak üzere yurt çapında yükselen eleştirilere ve 

eylemlere karşı bir açıklama yapmazken, sektörün doğrularını 

ENSİA olarak biz paylaştık. 
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ENSİA’DAN ESHOT’A GES DESTEĞİ
10 ARALIK 2019

Yönetim Kurulu olarak, ESHOT Genel Müdürlüğü’ne atanan 

deneyimli bürokrat Erhan Bey’i makamında ziyaret ederek 

başarı dileklerimizi ilettik, ortak projelerde nasıl buluşabiliriz 

düşüncesinden hareketle görüş alışverişinde bulunduk. 

Şehir içi toplu ulaşımda 20 elektrikli otobüsü devreye alarak 

Türkiye’de bir ilke imza atan ESHOT, enerjisinin önemli bir 

bölümünü Güneş Enerjisi Santrallerinden sağlıyor. ESHOT’un 

Buca-Gediz’deki yerleşkesinde bulunan 1,38 Megavat (MW) 

gücündeki çatı tipi GES kapasitesi, Çiğli ve Adatepe 

yerleşkelerinde inşa edilecek GES’lerle birlikte 5 Megavata 

yükselecek. ENSİA olarak bu projelere teknik destek 

sağlayacağız. 

Pandemi nedeniyle bir süre geciken bu projeye yakın zamanda 

başlamış bulunuyoruz. 
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TERMİK SANTRALLERDE 

YAĞMURDAN KAÇARKEN

DOLUYA TUTULMAYALIM
15 ARALIK 2019

Sayın Cumhurbaşkanımızın, termik santrallere baca 

gazı filtresi takma zorunluluğunu erteleyen yasayı 

veto etmesi ile Türkiye gündemine giren tartışmada, 

önemli bir ayrıntıya dikkat çektik. 

İthalata bağlı bir enerji kaynağından kaçarken, bir 

başka ithal kaynak olan ve hepimizin hafızalarında 

kötü hatıraları olan doğalgaza daha fazla bağımlı 

olmamızın ulusal çıkarlarımıza aykırı olduğunu 

vurguladık.
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“ABD’DEN DAHA MI ZENGİNİZ?” 
3 ŞUBAT 2020

ABD’nin Kaliforniya eyaletinde, 1 Ocak 2020’den itibaren 

yeni yapılan binaların çatılarına güneş enerjisi santrali (GES) 

kurulma zorunluluğu getirilmesinin, Türkiye için çok öğretici 

olduğunu belirterek, “ABD’den daha zengin bir ülke miyiz?” 

sorusunu sorduk...

Derneğimizin kurulduğu 2016’dan bugüne, yeni yapılacak 

tüm bina ve fabrikaların çatılarının fotovoltaik güneş 

enerjisi panellerine uygun inşa edilmesi gerektiğini söyledik. 

Tüm siyasi partilerin ortak insiyatifi ile İmar Yasalarında 

süratle gerekli değişiklikler yapılmasını ve zorlayıcı 

hükümler getirilmesini dile getirdik. Ama maalesef kimseye 

dinletemedik…
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TÜRKİYE’NİN ENERJİDE 

DOKUNULMAMIŞ HAZİNESİ: BİYOKÜTLE
21 ŞUBAT 2020

Türkiye’nin toplam elektrik enerjisi kurulu gücü 

içinde sadece %0,9’luk bir orana karşılık gelen 

biyokütle enerjisinin, ülkemizin yerli ve 

yenilenebilir enerji kaynaklarında adeta 

“dokunulmamış hazine” görüntüsü verdiğine 

dikkat çektik. , Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı 

tarafından yenilenen Biyokütle Enerjisi 

Potansiyeli Atlası’nın (BEPA) bu durumu tüm 

çıplaklığı ile ortaya koyduğunu hatırlattık. 

Türkiye’nin biyokütle enerjisinde potansiyeli, 

mevcudun en az 10 katı seviyesinde…
37

www.ensia.org.tr



38



“BANKALAR BİR ELİYLE TOKALAŞIRKEN, 

ÖTEKİ ELİNİ YUMRUK YAPMAMALI”
25 MART 2020

Koronavirüs salgını nedeniyle hemen tüm 

sektörlerde üretim ve ticaret durma noktasına 

gelirken, başta Kobi’ler olmak üzere işletmelerin 

finansmana erişiminde ciddi sorun yaşandığına 

dikkat çektik. TBMM’de kabul edilecek bir sicil 

affının, yaşanan sorunun aşılmasında hayati 

önem taşırken, geçmişteki sicil aflarında yapılan 

hataların tekrarlanmaması açısından taşıdığı 

öneme dikkat çektik. 
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“YEKDEM BİR YIL DAHA UZATILMALI” 

TALEBİMİZ…
1 NİSAN 2020

Pandeminin henüz başlangıç aşamasında, 1 Nisan 2020’de 

kamuoyumuza ve Hükümetimize yaptığımız çağrıda 

yaklaşmakta olan bir tehlikeye dikkat çektik… Durma 

aşamasına giren sektörlerin başında yenilenebilir enerji 

yatırımların geldiğini, 31 Aralık 2020’de sona erecek 

Yenilenebilir Enerji Destek Mekanizması’nın (YEKDEM) en 

az bir yıl daha uzatılmasını 

talep ettik. 

Farklı sektör STK’larının da benzer talepleri dile getirmeleri 

sonucunda, YEKDEM mekanizması 30 Haziran 2021 gününe 

kadar, 6 ay süre ile uzatıldı.. 
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TÜM SİYASİ PARTİLERE PARİS 

İKLİM ANLAŞMASI ÇAĞRIMIZ
29 NİSAN 2020

Covid-19 salgını, iklim değişliklerinin sebebi olan doğa 

tahribatlarına ilişkin farkındalığı da artırırken, ülkemizin 

2016 yılında imzaladığı Paris İklim Anlaşması’nın TBMM’de 

kabul edilmediği için yürürlüğe girmediğini hatırlattık. 

Bugün itibarıyla ülkemiz, küresel ısınmanın yarattığı etkileri 

en aza indirmek için 2015 yılında son hali verilen anlaşmaya 

imza atan, ancak parlamentosunda anlaşmaya onay 

vermeyen 10 ülkeden biri olma özelliğini koruyor. 
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“TÜRK EKONOMİSİ İKİNCİ DALGAYI 

KALDIRAMAZ”
1 TEMMUZ 2020

Türk ekonomisi, Covid-19 salgınının etkilerinden 1 Haziran 

2020’de başlayan normalleşme ile birlikte sıyrılmaya 

çalışırken, o günlerde 1300 ilâ 1500 arasında değişen vaka 

sayıları toplumda “ikinci dalga” endişelerini artırıyordu. 

ENSİA olarak ekonomimizi ayakta tutmak istiyorsak, 

öncelikle işletmelerimizi ayakta tutmamız gerektiğini 

vurguladık. Sayın Cumhurbaşkanımızın Kısa Çalışma 

Ödeneği’ni 2020 sonuna kadar uzatmasını talep ettik. 

Nitekim KÇÖ uygulaması 31 Mart 2021’e kadar uzatıldı. 

İş dünyasında virüse karşı gösterilen hassasiyetin, sokaktaki 

vatandaşta karşılık bulmadığını üzülerek gözlemlediğimizi 

de ekledik. O günlerde 1300’lü rakamlardan tedirgin 

olurken, bugün 20 bine yaklaşan vaka sayılarını normal 

karşılıyor durumdayız… 
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4’ÜNCÜ YAŞIMIZI KUTLADIK…
27 TEMMUZ 2020

27 Temmuz 2016’da kurulan derneğimizin 4’üncü yaşını 

kutladık. Derneğimiz, enerji ekipmanlarının Türkiye’de 

konuşlu firmalar tarafından üretilmesi ve yaratılan 

katma değerin ülkemizde kalması yolunda çalışmalarına 

devam ediyor… 
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“KAYNAKLAR EV ALIP YATANA DEĞİL,

MAKİNA ALIP ÜRETENE TAHSİS EDİLMELİ” 
27 AĞUSTOS 2020

Resmî Gazete’de yayınlanan Cumhurbaşkanlığı kararı sonrası 

yürürlüğe giren ve 53 ildeki bazı ilçeleri kapsayan “İlçe Bazlı 

Teşvik” uygulaması destekledik. 1 Haziran’da kamu bankaları 

kanalıyla verilen çok uygun faizli ve bir yıl geri ödemesiz 

konut ve taşıt kredilerindeki sonucun tatmin edici olmaktan 

uzak olduğunu ifade ettik. “Ülke olarak kaynaklarımızı ev alıp 

yatacak, araba alıp gezecek adama değil; makine alıp 

üretecek adama tahsis edelim.” dedik. 

2005 yılında kişi başına milli gelir seviyesine göre belirlenen 36 

ili kapsayan teşviklerde beklentilerin gerçekleşmediğini, aynı 

hatanın tekrar edilmemesi uyarısını yaptık… 
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KARABURUN’DA GES KURULAN BÖLGEDE 

YAPILAN DOĞA KATLİAMINA TEPKİ 

GÖSTERDİK…
5 EKİM 2020

Karaburun’a bağlı Küçükbahçe Köyü’nde, doğa 

harikası İris Gölü’ne birkaç yüz metre mesafede inşa 

edilen Güneş Enerjisi Santrali (GES) için 300 dönüm 

ormanın yok edilmesine tepki gösterdik.  Karaburun 

Belediye Başkanı İlkay Girgin Erdoğan’ı ziyaretimizde 

gösterdiğimiz “yanlışa yanlış deme erdemi” 

kamuoyunda ve basında çok geniş yankı buldu… 

51

www.ensia.org.tr



52



ENERJİ YOĞUNLUĞUMUZU AZALTMA 

ÇAĞRISINDA BULUNDUK
21 ARALIK 2020

Enerjide net ithalatçı ve yaklaşık yüzde 75 oranında dışa bağımlı 

bir ülke olarak, enerji yoğunluğumuzu mutlaka AB ortalaması 

seviyesine indirmemiz gerektğine, aynı birim üretimi yapmak 

için rakibimiz olan ülkelerden daha fazla enerji tüketmek 

zorunda kaldığımıza vurgu yaptık… 

Ülkemizdeki sanayi tesislerinde kullanılan elektrik motorlarının 

yaklaşık %70’i düşük verimlilikte motorlardan oluşuyor. Isı 

kayıpları, atık ısı geri kazanımı, verimli aydınlatma, ısı yalıtımı, 

enerji izleme sistemleri gibi enerji verimliliği projeleri ile aynı 

ölçekte üretimi daha az enerji tüketerek yapmamız mümkün…
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YEREL YÖNETİMLERE “GRİ SUYU GERİ 

KAZANALIM” ÇAĞRISINDA BULUNDUK
4 OCAK 2021

Yetişkin bir bireyin günde ortalama 200 litre su tükettiği 

Türkiye’de, bu tüketimin yüzde 40’ı duş, küvet ve 

lavabolarda kullanılıyor. Bu oran otel, yurt ve ticari 

işletmelerde yüzde 60’a kadar yükselebiliyor. 

Gri su olarak adlandırılan bu atık suyun, geri kazanılarak 

tuvaletlerde ve bahçe sulamasında kullanılması ile her yıl 

yüz milyonlarca metreküp su tasarrufu sağlayabileceğimizi 

belirttik.  Bu sistemlerin ek bir maliyet kalemi olarak 

görülse de, konutların pazarlamasında yapı şirketlerin elini 

güçlendiren bir unsur olacağını ifade ettik. 
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ENERJİ TASARRUFU PROJELERİNDE 

“A TİPİ ENERJİ ETÜT FİRMASI” 

ÖNERİMİZİ DİLE GETİRDİK
15 OCAK 2021

Başta VAP (Verimlilik Artırıcı Proje) projeleri başta olmak üzere, enerji 

tasarrufuna yönelik proje başvurularında bürokrasinin uzaması, 

uygulamada sorunlar doğuruyor. Bu sorundan hareket ederek, enerji 

verimliliği ve tasarrufu sağlayan projelerinin denetimlerini yapma 

ehliyetine sahip özel firmalar belirlenmesi gerektiği görüşümüzü 

kamuoyumuzla paylaştık.

Bakanlığımız tarafından verilen Enerji Yöneticisi Sertifikası ve ISO 

50001 Enerji Yönetim Sistemi Baş Denetçi Sertifikası’na sahip yetkin 

kadroları bünyesinde barındıran, A Sınıfı Enerji Etüt Firmalarının 

belirlenmesi gerektiğini düşünüyoruz. 

Bu firmalar tıpkı yeminli mali müşavirler gibi bir statüde olmalı, kamu 

adına projelerin inceleme ve denetimlerini yapmalı, raporlarını 

Enerji Bakanlığı’mıza sunmalılar… 57
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YEKDEM’DE YENİ DÖNEMİN YARATACAĞI 

OLASI TEHLİKELERE DİKKAT ÇEKTİK
2 ŞUBAT 2021

YEKDEM’in, 30 Haziran 2021 sonrasında nasıl şekilleneceğini 

ortaya koyan 3453 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile ilgili 

görüşlerimizi kamuoyumuz ve sektörümüzle paylaştık. 2017 

yılından itibaren süren belirsizliğin giderilmesinin önemine 

dikkat çektik. 

Yeni dönemde 31.12.2025 tarihine kadar işletmeye girecek 

yenilenebilir enerji kaynağı belgeli üretim tesisleri için, 10 Yıl 

Garantili YEK destekleme fiyatlarında %25-%67 arasında, 5 yıl 

garantili yerli katkı fiyatlarında ise %52-%83 arası düşüşler 

yaşanmasının; yeni yatırımların ivmesini düşürücü etki 

yaratma riski taşıdığını ifade ettik… 
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ÇOK SAYIDA GAZETE VE TV’DEN 

GELEN ÖZEL HABER VE 

SÖYLEŞİ TALEPLERİNE AYRIM GÖZETMEDEN

CEVAP VERDİK 

Kurumsal iletişim stratejisinin temelinde “her kuruma 

eşit uzaklıkta ve yakınlıkta durma” prensibini 

benimseyen ENSİA, kendisinden kurumsal görüş talep 

eden tüm yazılı, görsel, işitsel ve internet basınına 

ayrım gözetmeksizin cevap verdi… 
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2020
MEDYA RAPORU 

ÖZETİ
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ENSİA 2020 MEDYA RAPORU ÖZETİ 

Tüm üyelerimize 6 Ocak 2021 tarihinde ilettiğimiz “2020 Medya 

Raporu” kapsamında 2020 yılında; 

135 ayrı konu başlığında haber yansıması elde edildi.

Yazılı basında 16,205 Sütun X Santim yansıma alındı.

Bir sayfanın 424 sütun X Santim (8x53) olduğu dikkate 

alındığında, bu yansıma toplamda «38,2» gazete sayfasına 

eşdeğer. 

Ulaştığımız Sütun X santim yansımasının Reklam Eşdeğeri                         

79,534 ABD Doları, 7,4 TL Dolar kuru ile 588,551 TL.

2020 yılı rapor döneminde yansıma alınan yayınların toplam tirajı                 

1 Milyon 967 bin 476.

Rapor önemi boyunca yansıma alınan haber sitesi sayısı 328.
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2020
SOSYAL MEDYA 

RAPORU
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SOSYAL MEDYA’DA ENSİA 

1 Mayıs 2019 tarihinden itibaren

İBA Stratejik İletişim Danışmanlığı tarafından 

yönetilen ENSİA sosyal medya hesapları, ivmesi her 

geçen ay artan bir seyir izliyor… 

Derneğin tamamen organik olarak yönetilen 

Facebook, Instagram, Twitter ve LinkedIn

hesaplarındaki takipçi sayısı ve etkileşim seviyemiz 

memnuniyet verici noktada. 
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Facebook Instagram Linkedln Twitter

Takipçi Mayıs 2019 751 117 298 163

Takipçi- Ocak 2020 1.020 199 1.498 250

Takipçi Ocak 2021 1.144 328 2.480 433

Takipçi - Mart 2021 1.150 361 2.692 516
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YIL BAZINDA ETKİLEŞİM GRAFİĞİ // MAYIS 2019– OCAK 2020- MART 2021
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FACEBOOK – INSTAGRAM – LINKEDIN - TWITTER

AYLIK BAZDA ETKİLEŞİM GRAFİĞİ // 1 OCAK 2021- 15 MART 2021
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PAYLAŞIM PAYLAŞIM TARİHİ ERİŞİM ETKİLEŞİM 

Gri Su üzerine Sn. Hüseyin Vatansever’in yaptığı açıklamanın basın 
yansımaları

08 Ocak 2021 2316 379

Best For Energy projesi üzerine Sn. Hüseyin Vatansever’in yaptığı 
açıklamanın basın yansımaları 08 Şubat 2021 937 336

Sn. Hüseyin Vatansever'in  A Sınıfı Enerji Etüt Firmaları önerisinin basın 
yansımaları 18 Şubat 2021 546 101

EN ÇOK GÖRÜNTÜLENME VE ETKİLEŞİM ALAN PAYLAŞIMLAR 
FACEBOOK // 1 OCAK 2021 – 15 MART 2021
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PAYLAŞIM PAYLAŞIM TARİHİ ERİŞİM BEĞENİ 

ENSİA 2021 yılı ilk Yönetim Kurulu Toplantısı paylaşımı 6 Ocak 2021 222 20

‘’Yenilebilir Enerji ve Enerji Verimliliği Sektörüne Yönelik Uluslararası 
Rekabet Yeteneğinin Geliştirilmesi’’ başlıklı UR-GE projesi analiz 
toplantısı paylaşımı

26 Şubat 2021 218 15

Süreyya Yücel Özden Başsağlığı Paylaşımı 01 Ocak 2021 171 20

EN ÇOK GÖRÜNTÜLENME VE ETKİLEŞİM ALAN PAYLAŞIMLAR 
INSTAGRAM // 1 OCAK 2021– 15 MART 2021
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PAYLAŞIM PAYLAŞIM TARİHİ GÖRÜNTÜLENME ETKİLEŞİM

ENSİA Genç ve Yaşar Üniversitesi Enerji Verimliliği ve Yönetimi 
Topluluğu işbirliği ile gerçekleştirilecek “Enerji Sohbetleri” paylaşımı 08 Şubat 2021 698 31

Kurumsal Üyelerimizi Tanıyoruz MORE Enerji tanıtım paylaşımı 19 Şubat 2021 667 21

‘’Yenilebilir Enerji ve Enerji Verimliliği Sektörüne Yönelik Uluslararası 
Rekabet Yeteneğinin Geliştirilmesi’’ başlıklı UR-GE projesi analiz 
toplantısı paylaşımı

26 Şubat 2020 504 14

EN ÇOK GÖRÜNTÜLENME VE ETKİLEŞİM ALAN PAYLAŞIMLAR 
TWITTER  // 1 OCAK 2021 – 15 MART 2021
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PAYLAŞIM PAYLAŞIM TARİHİ GÖRÜNTÜLENME TIKLAMA

Türek@Home Kongresinin duyuru paylaşımı 27 Ocak 2021 6908 262

Ege İhracatcı Birlikleri “2020 yılı İhracatın Yıldızları” sıralamasında 
Derneğimizin iki kıymetli kurumsal üyesinin, “Makine” sektöründeki 
derece başarılarının paylaşımları

25 Ocak 2021 3072 194

‘’Yenilebilir Enerji ve Enerji Verimliliği Sektörüne Yönelik Uluslararası 
Rekabet Yeteneğinin Geliştirilmesi’’ başlıklı UR-GE projesi analiz 
toplantısı paylaşımı

26 Şubat 2021 2010 90

EN ÇOK GÖRÜNTÜLENME VE ETKİLEŞİM ALAN PAYLAŞIMLAR 
LINKEDLN  // 1 OCAK 2021 – 15 MART 2021



YÖNETİM KURULU 
TOPLANTILARIMIZ 
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Yönetim Kurulu Toplantılarımız…

Yönetim Kurulumuz, derneğin kuruluşundan itibaren düzenli 

olarak gerçekleştirdiği toplantılarını, pandemi etkisinin başladığı 

2020 Mart ayından bugüne sürdürdü. 

2019 yılında 12, 2020 yılında 12, 2021 yılında ise 3 toplantı 

düzenleyen ve kararlarını kesintisiz şekilde alan Yönetim 

Kurulu’muz son bir yıldır zoom mecrasında buluşuyor… 
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ÜYE 
BULUŞMALARI 

YEMEĞİMİZ
6 ARALIK 2019
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Üye Buluşmaları Yemeğimiz…

6 Aralık 2019 gecesi Hilton Bayraklı Garden Inn Oteli’nde 

düzenlediğimiz Üye Buluşmaları Yemeğimiz; Kurumsal, Bireysel 

ve Akademik üyelerimizin katılımı ile gerçekleştirildi. 

Her yıl geleneksel hale getirmeyi amaçladığımız buluşmamızı 

2020 yılı Aralık ayında pandemi engeli nedeniyle 

gerçekleştiremedik. 2021 yılında itibaren bu buluşmalarımıza 

devam etmek istiyoruz.. 
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ENSİA AİLESİNE 
KATILAN KURUMSAL 

ÜYELERİMİZ
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2019 yılında ENSİA ailesine katılan Kurumsal Üyelerimiz…
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2020 yılında ENSİA ailesine katılan Kurumsal Üyelerimiz…
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2021 yılında ENSİA ailesine katılan Kurumsal Üyelerimiz…



İŞ BİRLİKLERİMİZ

82



ESHOT İLE ENSİA ARASINDA 

YENİLENEBİLİR ENERJİDE İŞBİRLİĞİ

25 Mart 2021 tarihinde İzmir Büyükşehir Belediyesi 

kuruluşlarından ESHOT Genel Müdürlüğü ile ENSİA arasında 

çok önemli bir işbirliği protokolüne imza attık. 

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Sn. Tunç Soyer

ve Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Hüseyin Vatansever 

tarafından imzalanan protokol kapsamında; ESHOT’un 

yakın gelecekteki elektrikli otobüs yatırımları, buna ilişkin 

altyapı faaliyetleri ve tüm yenilenebilir enerji çalışmaları için 

iki kurum arasında örnek bir işbirliği gerçekleştirilecek. 
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ESHOT İLE ENSİA ARASINDA 

YENİLENEBİLİR ENERJİDE İŞBİRLİĞİ

ENSİA, tüm teknik bilgi, donanım ve kabiliyetlerini, bir sivil 

toplum kuruluşu olmanın verdiği sorumlulukla, hiçbir 

karşılık beklemeden ESHOT’un hizmetine sunacak. 

An itibarıyla filosunda 20 elektrikli otobüs bulunan, Gediz 

garajının çatılarında Güneş Enerji Santrali (GES) kuran 

ESHOT, yakın gelecekte elektrikli otobüs sayısını artırmayı 

planlıyor. Bu doğrultuda; Gediz İkinci Etap GES, Buca 

Adatepe Garajı GES ve Karşıyaka Ataşehir Garajı GES 

projelerinin hayata geçirilmesi çalışmaları da devam ediyor. 

ESHOT’ta hedef, 2022 yılında 4,5 MW GES kapasitesi… 
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İZMİR METRO A.Ş İLE İŞBİRLİĞİMİZ

İzmir Büyükşehir Belediyesi bağlı şirketlerinden İzmir 

Metro A.Ş’yi 24 Mart 2021 tarihinde ziyaret ederek 

Genel Müdür Sn. Sönmez Alev, Teknik Genel Müdür 

Yardımcısı Melih Altıntaş ve Sabit Tesisler Departmanı 

Müdürü Sn. Ufuk Karagüney ve Yönetim Kurulu 

Murahhas Azası Sn. Aytekin Sözen ile bir araya geldik. 

Metro A.Ş ile imzalayacağımız ile şirketin en önemli 

gider kalemi olan enerji başlığında gündemde olan 

verimlik ve tasarruf projelerinde ENSİA katkı sunacak. 

Yönetim Kurulu’muzun yeni dönemde ilk 

icraatlarından biri bu proje olacak. 

85

www.ensia.org.tr



ARA İŞGÜCÜNÜN MESLEKİ EĞİTİMİ 

İÇİN İBB MESLEK FABRİKASI İLE İŞBİRLİĞİ

İzmir Büyükşehir Belediyesi bünyesinde faaliyet 

gösteren Meslek Fabrikası ile yenilenebilir enerji 

sektöründe ihtiyaç duyulan ara işgücünün 

yetiştirilmesi konusunda işbirliği protokolü çalışması 

başlattık. Son olarak 2020 yılı Şubat ayında İBB’de

gerçekleşen toplantıya Yönetim Kurulu’muzun 

yanında Akademik Üyelerimiz Doç. Dr. Numan Sabit 

Çetin ve Doç. Dr. Ziya Haktan Karadeniz katıldı. 

Pandemi nedeniyle geçici süre askıya alınan bu 

projeye, pandemi sonrasında işlerleik kazandıracağız. 
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AB HİBE DESTEĞİ ALAN PROJEMİZ:

BEST FOR ENERGY

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın Rekabetçi Sektörler

Programı kapsamında Avrupa Birliği tarafından

desteklenen, İzmir Kalkınma Ajansı (İZKA) ile paydaşı

olduğumuz BEST For Energy projesi, Haziran 2020’de 

başladı. 

Enerji'de Etkin ve Sürdürülebilir Dönüşümün Desteklenmesi

- Boosting Effective and Sustainable Transformation for 

Energy Projesi; İZKA'nın yeşil büyüme yaklaşımıyla, çevre

odaklı sürdürülebilir ekonomik kalkınma hedeflerine

ulaşılmasını sağlayacak temel yapının geliştirilmesini

amaçlıyor. 
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AB HİBE DESTEĞİ ALAN PROJEMİZ:

BEST FOR ENERGY

Derneğimizin 2016 yılı Temmuz ayındaki kuruluşundan kısa bir süre 

sonra hazırlıklarına başladığımız, yoğun bir emek ve çabanın bizlere 

armağanı olan bu proje; Türk sanayisinin çözüm bekleyen en 

önemli sorunları arasında yer alan kümelenme yaklaşımını temel 

almakta; İzmir ve çevresinde yenilenebilir enerji ekipmanları ve 

çevre teknolojilerinin üretimini, kentin “temiz enerji merkezi”ne

dönüşmesini hedeflemektedir. 

Bu hedef; derneğimizin kuruluşunda isabetle ortaya koyduğumuz 

“proje derneği” olma vizyonumuz ile bire bir örtüşmekte; 36 ay 

sürecek ve tüm üyelerimizin yararlanacağı çalışmaları içermektedir.
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İLK UR-GE PROJEMİZİ BAŞLATTIK

Süreçleri Ticaret Bakanlığı’mız uhdesinde olan Uluslararası 

Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin Desteklenmesi Projesi (UR-GE), 

kamu yönetiminin çok başarılı ve sonuçları memnuniyet verici 

projeleri arasında yer alıyor. 

2019 yılında kurumsal üyelerimizin sayısındaki memnuniyet verici 

artış ile birlikte, derneğimizin de Ur-Ge projelerine başvurma 

imkânı doğdu. 

Pandeminin tüm olumsuz koşullarına rağmen “Yenilenebilir Enerji 

ve Enerji Verimliliği Sektörüne Yönelik Uluslararası Rekabet 

Yeteneğinin Geliştirilmesi” başlıklı UR-GE projemizi başlatmanın 

mutluluğunu yaşıyoruz.
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İLK UR-GE PROJEMİZİ BAŞLATTIK

Projemizin mantıksal çerçevesini oluşturduk, 

4 Şubat 2020’de ilk Üye Bilgilendirme Toplantımızı Tepekule’de

gerçekleştirdik, 

Projemizi Ticaret Bakanlığımıza teslim ederek onay aldık, 

Danışman Firma seçimimizi tamamladık,

4 Şubat 2021 tarihinde zoom mecrasında 18 katılımcı firmamız ve 

projeye İhtiyaç Analizi aşamasında dahil olmak isteyen firma 

temsilcilerimiz ile ilk toplantımızı yaptık. 

Haziran ayına kadar tamamlanması hedeflenen İhtiyaç Analizi 

aşaması tamamlanana kadar, başvurmamış firmalarımızın da 

projeye dahil olabileceğini hatırlatmak istiyoruz. 
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SOSYAL 
SORUMLULUK
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GENÇLERİMİZİ “ENSİA GENÇ” 

ÇATISI ALTINDA TOPLUYORUZ

Üniversitelerimizde yenilenebilir enerjiye gönül veren 

gençlerimizden oluşan “ENSİA Genç”, derneğimizin üniversitelerde 

örgütlenmesini sağlarken, sektörümüzde çalışmak isteyen genç 

mühendis adaylarını daha yakından tanımamıza imkan tanıyor. 

“ENSİA Genç”in ana sponsoru olduğu Manisa Enerji Zirvesi (Manisa 

Energy Summit-MES) 13-14 Mart 2021 tarihleri arasında 

gerçekleştirildi. MES’21’in ilk gününde konferanslar; ikinci gününde 

akademisyenler ve sektör çalışanları tarafından eğitimler verilecek.
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ENSİA GENÇ, ENEREX ANTALYA’DA

27-29 Şubat 2020 tarihleri arasında Antalya’da düzenlenen Enerji 

Verimliliği ve Dönüşümü Fuarı’nda derneğimizi ENSİA Genç üyesi 

arkadaşlarımız temsil etti. Antalya ANFAŞ’ta düzenlenen fuarda, 

katılımcı firmalar enerji verimliliği alanındaki son teknolojik 

ürünlerini ve uygulamalarını ziyaretçilere sunma imkanı buldular. 
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SEKTÖREL 
KATKILARIMIZ
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KURUMSAL GÖRÜŞLERİMİZİ KAMU 

OTORİTELERİ İLE PAYLAŞIYORUZ

18 Ocak 2021’de “Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Yerli

Aksam Yönetmeliği” hakkında, 

27 Mart 2020’de “Yenilenebilir Enerji Kaynaklarından Elektrik

Enerjisi Üreten Tesislerde Kullanılan Yerli Aksamın

Desteklenmesi Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına

İlişkin Yönetmelik Taslağı" hakkında kurumsal görüşlerimizi

kamu otoritelerimizle paylaşmış durumdayız. 

27 Şubat 2020’de T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı TÜBİTAK 

Başkanlığı Dalga Enerjisi çalışması yapılması hakkında, 
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SEKTÖREL VE AKADEMİK TOPLANTILARA 

KATILIM SAĞLIYORUZ

10 Aralık 2019’da Yaşar Üniversitesi’nde düzenlenen Rüzgar 

Konferansı’na derneğimizi temsilen Yönetim Kurulu Üyemiz 

Sn. Ali Emre Demirel ve Akademik Üyemiz Sn. Ömer Emre 

Orhan katıldı. 
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SEKTÖREL TOPLANTILARA 

KATILIM SAĞLIYORUZ

11 Aralık 2019’da Ege Bölgesi Sanayi Odası’nda 

düzenlenen Elektrik Sektör Toplantısı’na derneğimizi 

temsilen Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Serkan 

Çolakkaya katıldı.
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SEKTÖREL TOPLANTILARA 

KATILIM SAĞLIYORUZ

9 Mart 2021’de Yaşar Üniversitesi ve ENSİA Genç tarafından 

düzenlenen Enerji Sohbetleri’ne Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcımız Sn. Alper Kalaycı katıldı.
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SEKTÖREL TOPLANTILARA 

KATILIM SAĞLIYORUZ

30 Mayıs 2019’da Ekonomi Gazetecileri Derneği (EGD) tarafından 

İklim Değişikliği ve İklim Ekonomisi” ana temasıyla EBSO’da

düzenlenen yuvarlak masa toplantısına Derneğimizi temsilen 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sn.  Hüseyin Vatansever Yönetim 

Kurulu Üyemiz Sn. Serkan Aksüyek katıldı.
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https://www.facebook.com/serkan.aksuyek?__cft__%5b0%5d=AZVWXRCUSIPDa35sE89kCOI-a6_LDjKLQ3Ix9q6Qq1V89IYCEP2lBjeZNVAah3thqgTJ7nqaXqXjzhHgNdCcrnhngzMqmHUjU2K39AQAhgj48HsVXcZSXO4pCDgQQo9ZJkB-SVn81vwkOssa6HkbEPhuGAC3ciGqPXFJle0gxFfV_w&__tn__=-%5dK-R


ZİYARETLERİMİZ
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KURUMSAL ÜYELERİMİZE 

ZİYARETLERİMİZ… 

21 Ekim 2020’de Yönetim Kurulu Toplantımızı, 

Kurumsal Üyemiz Tibet Makina’nın Menemen’deki

tesislerinde gerçekleştirdik. 
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KURUMSAL ÜYELERİMİZE 

ZİYARETLERİMİZ… 

10 Mayıs 2019’da Kurumsal Üyemiz TPI Composites’i Sasalı

tesislerinde ziyaret ettik. 
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TEŞEKKÜRLER 
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